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Wettkampf 24 - 50m DB männlich
Jahrgang 2014 und jünger - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:36,49 1753
2. Felix Gorsinsky 2014 Binger Tauchsportclub e.V. 00:42,17 1135
3. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:42,37 1119
4. Edwin Schmeißer 2014 TSC Weimar e.V. 00:48,84 731
5. Luan Kraus 2016 TC submarin Pößneck 00:52,41 591

disqualifiziert
Piet Stuwe 2016 TSG TU Ilmenau 56 e.V.

falscher Schwimmstil (Beinwechselschlag) bei 15m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:59

Jahrgang 2013 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Leo Lang 2013 Tauchclub Heilbronn 00:35,76 1020
2. Elias Pieroth 2013 Binger Tauchsportclub e.V. 00:36,33 972
3. Daan Iven Phillipp 2013 Tauchclub Heilbronn 00:38,08 844
4. Toni Röser 2013 TC submarin Pößneck 00:51,85 334

disqualifiziert
Fabrice Dommler 2013 TC submarin Pößneck

falscher Schwimmstil (Beinwechselschlag) bei 25m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:01

Jahrgang 2012 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Vadym Sochynskyi 2012 TC Chemie Greiz e.V. 00:33,03 997
2. Vincent Hölzer 2012 Tauchclub Heilbronn 00:33,22 980
3. Ben Del Sordo 2012 Binger Tauchsportclub e.V. 00:35,63 794
4. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:39,12 600

Offene Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Vadym Sochynskyi 2012 TC Chemie Greiz e.V. 00:33,03 997
2. Vincent Hölzer 2012 Tauchclub Heilbronn 00:33,22 980
3. Ben Del Sordo 2012 Binger Tauchsportclub e.V. 00:35,63 794
4. Leo Lang 2013 Tauchclub Heilbronn 00:35,76 1020
5. Elias Pieroth 2013 Binger Tauchsportclub e.V. 00:36,33 972
6. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:36,49 1753
7. Daan Iven Phillipp 2013 Tauchclub Heilbronn 00:38,08 844
8. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:39,12 600
9. Felix Gorsinsky 2014 Binger Tauchsportclub e.V. 00:42,17 1135
10. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:42,37 1119
11. Edwin Schmeißer 2014 TSC Weimar e.V. 00:48,84 731
12. Toni Röser 2013 TC submarin Pößneck 00:51,85 334
13. Luan Kraus 2016 TC submarin Pößneck 00:52,41 591

Offene internationale Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Vadym Sochynskyi 2012 TC Chemie Greiz e.V. 00:33,03
2. Vincent Hölzer 2012 Tauchclub Heilbronn 00:33,22
3. Ben Del Sordo 2012 Binger Tauchsportclub e.V. 00:35,63
4. Leo Lang 2013 Tauchclub Heilbronn 00:35,76
5. Elias Pieroth 2013 Binger Tauchsportclub e.V. 00:36,33
6. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:36,49
7. Daan Iven Phillipp 2013 Tauchclub Heilbronn 00:38,08
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noch Wettkampf 24 - 50m DB männlich
noch Offene internationale Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:39,12
9. Felix Gorsinsky 2014 Binger Tauchsportclub e.V. 00:42,17
10. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:42,37
11. Edwin Schmeißer 2014 TSC Weimar e.V. 00:48,84
12. Toni Röser 2013 TC submarin Pößneck 00:51,85
13. Luan Kraus 2016 TC submarin Pößneck 00:52,41
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